№ | Ф.И.О. члена Правления | — _ Варианты голосования — _

ЕЕ | ЗА_ | ПРОТИВ _ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

| 1. | Коробов С.А. й и о
И 2. | Самкаев Р.М. Хх —

| 3. | Медведев С.В, неа. Хх

4. | Ларионов А.С. х —

Г 5. | Табокова Нам. ний 2 Хх _ ОИ _ |

В ие О О О ПО
7. ‚ Разницын Г.Ю. _ _ и о Х_ — И | __

8. | Рожков С.С. . | Хх . _ р __ —_

о Майер ВЯ.

ПРОТОКОЛ №72

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 15 час. 00 мин. «01» октября 2010 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г.Гюмень. ул. Некрасова, 11. конференц-зал

Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления НИ «СРОСТО»: Коробов С.А.

Члены Правления. принимающие участие в заседании: Коробов С.А.. Самкаев Р.М..

Ларионов А.С.. Медведев С.В.. Табокова Н.А.. Берлов А.11.. Разницын Г.Ю.. Рожков С.С..

Майер В.Я.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек. Кворум для проведения

собрания имеется.

Приглашенные: Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НИ «СРОСТО» и выдаче свидетельств о допуске к работам.

2. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам. которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, в части расширения

перечня видов работ.
3. Исключение из членов НИ «СРОСТО».

По первому вопросу повестки дня выступил Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р..

сообщил о том. что по итогам рассмотрения заявлений на прием в члены НП «СРОСТО» и

вылачу свидетельства о допуске к работам. и представленных организациями документов.

имеется положительное заключение Контрольной комиссии по следующим организациям:

ООО «ЛесПромРесурс». ЗАО «НьюКом». Предложил принять решение о приеме в члены НИ

«СРОСТО» и выдаче свидетельств о допуске к работам данным организациям.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование списком.

Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование.

Итоги голосования по вопросу: и

Решение принято.

Принятое решение: Принять в члены НИ «СРОСТО» и выдать свидетельство о допуске

к работам: ООО «ЛесПромРесурс», ЗАО «НьюКом».

По второму вопросу повестки дня выступил Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р..

сообщил о том. что поступили заявления от организаций: ООО «Архитектурно-строительная

компания». ООО «Викуловоагрострой». ООО «Зодчие». МУП «Ишимские тепловые сети».

ООО «Лифтсервис». ООО «Оптима». ООО Производственное объединение «ЮГОР», ООО

«Промстрой». ООО «Рокада». ЗАО «Сибстройсервие». ООО «Сибэлектромонтаж». ООО

«СМУ-17». ООО «Тюменьэлектрокомплект». ООО «Уралмонтажавтоматика - сервис». ООО

«Эверест-М». ООО «Электрон». ООО «Югра-Сервис». ООО ««Юграэнергоналадка». ЗАО

«Механизатор». ЗАО «Сибдорстрой». ЗАО «Феникс». ООО «Рельеф». ООО «Дорожно-

]

|

строительное предприятие». ООО «Элексан», ООО «Технологическая компания «Сибэкс»,

ООО строительная фирма «АканТ» на внесение изменений в ранее выданные свидетельства

о допуске в части изменения перечня видов работ. которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства в соответствии с приказом

Министерства регионального развития РФ №624 от 30.1 2.2009г.

Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил внести указанные изменения в

следующие свидетельства о допуске:

1) № ТО-Б-000376 от 11.03.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Архитектурно-

строительная компания»:

2) № ТО-А-000019.1 от 05.03.2010 члена НИ СРОСТО» ООО «Викуловоагрострой»:

3) № ТО-А-000099.[ от 01.04.2010 члена НИ «СРОСТО» ООО «Зодчие»;

4) № ТО-А-000168.2 от 01.04.2010 члена НП «СРОСТО» МУП «Ишимские тепловые

сети»:
5) № ТО-А-000234 от 10.12.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Лифтсервис»:

6) № ТО-А-000266.1 от 31.05.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Оптима»:

7) № ТО-А-000261.1 от 19.05.2010 члена НП «СРОСТО» ООО Производственное

объединение «ЮГОР»:

8) № ТО-А-000140.2 от 21.12.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Промстрой»:

9) № ТО-Б-000381 от 11.03.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Рокада»:

10) № ТО-А-000133.2 от 22.06.2010 члена НП «СРОСТО» ЗАО «Сибстройсервис»:

11) № — ТО-А-000165 от 20.11.2009 члена НП  «СРОСТО» 000

«Сибэлектромонтаж»:

12) № ТО-А-000066.1 от 05.03.2010 члена ИП «СРОСТО» ООО «СМУ- 7»:

13) № — ТО-А-000283.1 от 12.05.2010 члена НП «СРОСТО» 000

«Тюменьэлектрокомплект»:

14) № — ТО-А-000286.1 от 12.05.2010 члена НП  «СРОСТО» 000

«Уралмонтажавтоматика - сервис»:

15) №0173.04-2009-7203081167-С-015 от 21.09.2010 члена НП «СРОСТО» 9ОО

«Эверест-М»:

16) № ТО-А-000289 от 21.12.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Электрон»:

17) № ТО-А-000293 от 21.12.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Югра-Сервис»:

18) 20208.01-2009-7203187935-С-015 от 16.08.2010 члена НП «СРОСТО» 900

«Юграэнергоналадка»:

19) № ТО-А-000241 от 10.12.2009 члена НП «СРОСТО» ЗАО «Механизатор»:

20) № ТО-А-000213.2 от 22.06.2010 члена НП «СРОСТО» ЗАО «Сибдорстрой»:

21) № ТО-А-000204 от 02.12.2009 члена НП «СРОСТО» ЗАО «Феникс»:

#2) № ТО-А-000177.4 от 22.06.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Рельеф».

23) № ТО-А-000225.2 от 22.04.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Дорожно-

строительное предприятие»:

24) № ТО-А-000290 от 21.12.2009 члена НП «СРОСТО» ООО «Элексан».

25) №0217.02-2009-7202131778-С-015 от 16.08.2010 члена НП «СРОСТО» 900

«Технологическая компания «Сибэкс».

26) № ТО-А-000233 от 10.12.2009 члена НП «СРОСТО» ООО строительная фирма

«АканТ».

согласно их заявлениям.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу.

Итоги голосования по вопросу:

Ва рианты голосования № | Ф.И.О. члена Правления |
зы и ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Коробов С.А. |

2. | Сам каев Р.М.

р ` Медведев С.В.
4. | Ларионов А.С. мы

|
ке
м

|
Че
м

|
|

59

|5 | Табокова НА.

Гб. | Берлов А.П.
1 Разницын Г.Ю.

_8. _ Рожков ее

9. | Майер В.Я.

Решение принято: Внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске: 000

«Архитектурно-строительная компания», ООО «Викуловоагрострой», ООО «Зодчие»,

МУП «Ишимские тепловые сети», ООО «Лифтсервис», ООО «Оптима», оо

Производственное объединение «ЮГОР», ООО «Промстрой», ООО «Рокада», ЗАО

«Сибстройсервис», 000 «Сибэлектромонтаж», 000 «СМУ-17», ооо

«Тюменьэлектрокомплект», ООО «Уралмонтажавтоматика - сервис», ООО «Эверест-

М», ООО «Электрон», ООО «Югра-Сервис», ООО ««Югразнергоналадка», ЗАО

«Механизатор», ЗАО «Сибдорстрой», ЗАО «Феникс», ООО «Рельеф», ООО «Дорожно-

строительное предприятие». ООО «Элексан», ООО «Гехнологическая компания

«Сибэкс», ООО строительная фирма «АканТ».

По третьему вопросу повестки дня выступил Директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер

АР.. сообщил о том. что поступило заявление от члена НП «СРОСТО» ЗАО

«Ямалгазспецетрой» о добровольном выходе из членов НИ «СРОСТО». также доложил о

гом. что в адресе Некоммерческого партнерства было направлено письмо конкурсного

управляющего Воротниковой В.Н. об исключении Некоммерческого партнерства

«Сохранение памятников истории и культуры» из членов НП «СРОСТО», т.к. решением

Арбитражного суда Тюменской области от 19.07.2010г. Некоммерческое партнерство

«Сохранение памятников истории и культуры» признано несостоятельным банкротом. в связи

с чем Некоммерческое партнерство «Сохранение памятников истории и культуры» 14

сентября 2010г. исключено из государственного реестра юридических лин.

Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил рассмотреть вопрос об исключении

данных организаций из членов НИ «СРОСТО».

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу.

Итоги голосования по вопросу:

№ | Ф.И.О. члена Правления | Варианты голосования

5 >

| Коробов СА.

2. | Самкаев Р.М. _ |

3. | Медведев С.В.

ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ |

в ое: У
3. | Ларионов А.С. _ __

5. | Габокова Н.А.

6.  Берлов А.П.

7. | Разницын Г.Ю.

м
м
м

_ 8. | Рожков С.С. ня
Решение принято: Исключить ЗАО «Ямалгазспецетрой», Некоммерческое партнерство

«Сохранение памятников истории и культуры» из членов НИ «СРОСТО», согласно п. 1

ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

Председатель Правления С.А. Коробов

Секретарь заседания В.М.Евдокимова

8
]

НИ